
Наручилац:

ЈКП „Водовод  Мионица“Мионица, 14242 Мионица,Војводе Мишића 23

На основу чл.63.ст.2.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,бр124/2012,
14/2015 и 68/2015),Комисија за спровођење јавне набавке  одговара на захтев понуђача
за додатним  појашњењима и информацијама:

ОДГОВОР У ВЕЗИ СА КОНКУРСНОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ ЗА ЈН 9/17-за јавну набавку
добра – Комбинована грађевинска машина „СКИП“ (полован).

Питања и захтеви за додатним појашњењима и информацијама потенцијалног
понуђача:

1. Postovani, za kombinovanu masinu trazenu u tenderu navedena snaga motora nije proporcionalna tezini
masine. Za masinu tezine 8-9 tona motor mora biti bar od 80kw pa navise. Ako postoji masina ove tezine i ove
snage motora bio bih zahvalan da mi kazete njenu marku tip i specifikaciju. Neke od marki koje ste naveli
(CAT,JCB,TEREX) nemaju masinu takvih karakteristika,a koliko znam ni ostale.

У складу са захтевима и сугестијама потецијалних понуђача, примљено
28.09.2017.године у 21:17 ( у складу са К.Д. за ЈН ) од 29.09.2017.год. наручилац,
благовремено одговара :

1.Одговор: Приликом припреме конкурсне документације Комисија за ЈН ЈКП „Водовод
Мионица“, је пажљиво сагледала понуду добара за ЈНМВ-9/17 Комбинирака „Скип“
(полован) и потребе Наручиоца за наведним добром! (нпр: JCB 3cx ECO 67kw-8000 kg, CAT
428f2 64,9kw 8425kg и друге).
                     Захваљујемо на сугестији, с поштовањем

У Мионици, 02.10.2017.год. Комисија за јавне набаке
 Бр.1310/17                                                           ____________________________

 Зоран Ђурић,дипл.правник.с.р.


